

Årsredovisning

för

XTS Data AB

556473-1197

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Larsson, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för XTS Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro kommun, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en försäljning av företagets CRM-system skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 854	5 225	4 824	5 015
Resultat efter finansiella poster	3 636	495	507	481
Balansomslutning	10 917	6 112	6 100	5 805
Soliditet (%)	42	24	29	30

Omsättningen har minskat med över 30% pga försäljning av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 051 120	326 628	1 497 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			326 628	-326 628	0
Årets resultat				3 636 207	3 636 207
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	777 748	3 636 207	4 533 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	777 748
årets vinst	3 636 207
	4 413 955

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	3 813 955
	4 413 955

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 853 505	5 225 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 853 505	5 225 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-251 481	-2 657 030
Övriga externa kostnader		-336 681	-320 128
Personalkostnader	2	-3 669 639	-1 752 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 599	0
Övriga rörelsekostnader		-13 222	0
Summa rörelsekostnader		-4 273 622	-4 730 095
Rörelseresultat		-2 420 117	495 058
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 041 570	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 754	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-139
Summa finansiella poster		6 056 324	399
Resultat efter finansiella poster		3 636 207	495 457
Resultat före skatt		3 636 207	495 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-168 829
Årets resultat		3 636 207	326 628

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 593

0

Summa materiella anläggningstillgångar

28 593

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

9 749 943

4 608 596

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 749 943

4 608 596

Summa anläggningstillgångar

9 778 536

4 608 596

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 108

469 956

Övriga fordringar

133 728

147 131

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

99 699

409 787

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 947

79 141

Summa kortfristiga fordringar

362 482

1 106 015

Kassa och bank

Kassa och bank

775 829

457 218

Summa kassa och bank

775 829

457 218

Summa omsättningstillgångar

1 138 311

1 563 233

SUMMA TILLGÅNGAR

10 916 847

6 171 829

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		777 748	1 051 120
Årets resultat		3 636 207	326 628
Summa fritt eget kapital		4 413 955	1 377 748
Summa eget kapital		4 533 955	1 497 748
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		6 275 000	4 125 000
Summa avsättningar		6 275 000	4 125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 873	250 000
Skulder till koncernföretag		39 000	39 000
Övriga skulder		39 019	46 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	214 000
Summa kortfristiga skulder		107 892	549 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 916 847	6 171 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	31 192	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 192	0
Årets avskrivningar	-2 599	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 599	0
Utgående redovisat värde	28 593	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 125 000	4 125 000
Tillkommande fordringar	2 150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 275 000	4 125 000
Utgående redovisat värde	6 275 000	4 125 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag i en koncern med moderbolaget XTS Konsult AB, org.nr 556619-8643 säte
Upplands-Bro,
Stockholms län. Koncerninterna köp och försäljningar har ej förekommit.

2024-04-18

Mats Larsson
Mats Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
